
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2002, Nr. 72-3067 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 
Antraštės pavadinimo pakeitimas: 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

[Galioja iki 2003-03-31] 

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO PERDAVIMO ŽEMĖS IR KITO 

NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO IR REGISTRO VALSTYBĖS ĮMONEI 

[Galioja nuo 2003-03-31] 

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI 

REGISTRŲ CENTRUI 

 

 
2002 m. liepos 12 d. Nr. 1119 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsnio 2 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo (Žin., 1994, Nr. 34-620; 2000, Nr. 42-1191) 22 ir 23 

straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

 

[Galioja iki 2003-03-31] 

1. Perduoti Žemės ir kito nekilnojamojo turto kadastro ir registro valstybės įmonei 

devyniasdešimt devyneriems metams naudoti 0,75 hektaro valstybinės žemės kitos paskirties žemės 

sklypą Vilniuje, kvartale tarp Lvovo, Krokuvos ir Giedraičių gatvių (kadastro Nr. 0101/0032:336), 

kurio ribos sklypo plane M1:500 pažymėtos skaičiais 1-8. 

[Galioja nuo 2003-04-01] 

1. Perduoti valstybės įmonei Registrų centrui devyniasdešimt devyneriems metams naudoti 

0,75 hektaro valstybinės žemės kitos paskirties žemės sklypą Vilniuje, kvartale tarp Lvovo, Krokuvos 

ir Giedraičių gatvių (kadastro Nr. 0101/0032:336), kurio ribos sklypo plane M1:500 pažymėtos 

skaičiais 1-8. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

 

2. Pavesti Vilniaus apskrities viršininkui Gediminui Paviržiui, nutraukus šio nutarimo 1 

punkte nurodyto valstybinės žemės sklypo 2000 m. vasario 25 d. panaudos sutartį Nr. N01/2000-

22364, sudaryti su Žemės ir kito nekilnojamojo turto kadastro ir registro valstybės įmone šio nutarimo 

1 punkte nurodyto valstybinės žemės sklypo panaudos sutartį devyniasdešimt devyneriems metams. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Teisingumo ministras       Vytautas Markevičius 

___________________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=57676&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=168629&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=5787&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=101062&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=


 2 

DĖL ŽEMĖS IR KITO NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO IR REGISTRO VALSTYBĖS ĮMONĖS 

PAVADINIMO PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2003-05-18) 

anrups@lrs.lt 

 

 

mailto:anrups@lrs.lt

